180Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.965

nº 742, Centro, CEP: 75950-000, fone (64) 992194683, horário das
07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h ou no site www.jandaia.
go.gov.br. Jandaia, 19/01/2023. LUÍS FERNANDO CANDIDO
ALVES - Pregoeiro
<#ABC#353321#180#412551/>

Protocolo 353321

<#ABC#353322#180#412552>

PREFEITURA DE JANDAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

O Município de Jandaia - GO, torna público que fará realizar no
dia 01/02/2023 às 14h:00min, Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 008/2023 - Tipo Menor Preço por item, objetivando
registrar preços para aquisição de GÁS (GLP) destinados às
Secretarias e Fundos que integram o Município de Jandaia-GO.
Nos termos da Lei 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato
convocatório. O Edital completo e outras, informações na sede da
prefeitura, situada na Av. J.K. de Oliveira, nº 742, Centro, CEP:
75950-000, fone (64) 992194683, horário das 07:30h às 11:30h e
das 13:00h às 17:00h ou no site www.jandaia.go.gov.br. Jandaia,
19/01/2023. LUÍS FERNANDO CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#353322#180#412552/>

Protocolo 353322

Joviânia

<#ABC#353504#180#412779>

EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA
CHAMADA Nº 001, 005, 006, 007/2022 CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2019 O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de Goiás,
usando de suas atribuições legais, CONVOCA EM 2ª CHAMADA os
candidatos relacionados no Anexo Unico, aprovados no Concurso
Público Edital 001/2019, para comparecerem na Secretaria de
Administração Departamento Pessoal e Recursos Humanos,
localizado a Avenida 7 de setembro, 1094, Quadra 25, Lote 12,
Setor Planta Municipal, na cidade de Joviânia, dos dias 17/01/2023
à 16/02/2023 das 08:00h às 11:00h e das 13:00 às 17:00h, a fim de
apresentar os documentos abaixo descritos, exigidos no Edital n°
001/2019, item 16.11 e seguintes. Lista dos nomes dos convocados e
documentação publicados no site www.joviania.go.gov.br. Joviânia,
19 de janeiro de 2023. RENIS EUSTÁQUIO GONÇALVES Prefeito
<#ABC#353504#180#412779/>

Protocolo 353504

Luziânia

<#ABC#353527#180#412802>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

0110021/2023 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 001/2023.
TIPO: Registro de Preços JULGAMENTO: Menor Preço por item.

OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras prestações
de serviços com fornecimento de oxigênio medicinal, ar comprimido
medicinal, com cessão de cilindros em comodato, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO,
nos termos da Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, e alterações posteriores,
Lei Complementar 123/2006. DATA/HORÁRIO: 02 de fevereiro de
2023 às 09h00mim INFORMAÇÕES: Os interessados poderão
retirar o edital no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail:
cpl.luziânia@gmail.com e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 20 de janeiro de
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro.
<#ABC#353527#180#412802/>

Protocolo 353527

Mineiros

<#ABC#353514#180#412788>

AVISO DE LICITAÇÃO - AUDIÊNCIA PÚBLICA No 001/2023
O MUNICÍPIO DE MINEIROS, inscrito no CNPJ sob o no
02.316.537/0001-90, torna público, que fará realizar no dia 13 de
fevereiro de 2023, às 14h00min (quatorze) horas, na sala 08 - na Praça
Coronel Carrijo, 001, Centro, Mineiros - GO, AUDIÊNCIA PÚBLICA
no 001/2023, visando a contratação de empresa de engenharia para
realização de Reurbanização dos Córregos Cambaúva, Capoeira e

Mineiros. O edital de convocação encontra-se disponível, na íntegra,
no endereço www.mineiros.go.gov.br. Informações: licitacao@
mineiros.go.gov.br ou pelo telefone (064) 3672-7816. Paula Regina
Carrijo Novais - Presidente da CPL
<#ABC#353514#180#412788/>

Protocolo 353514

Morrinhos

<#ABC#353468#180#412737>

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Morrinhos

ERRATA Nº 01 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Goiás, através de seu secretário,
torna público, para conhecimento dos interessados, que no Edital da
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, com vistas à prestação
de serviços gráficos para o FMS foi alterado o texto do “item 11.5.4”.
A data e horário para realização do certame continua a mesma, qual
seja 01/02/2023 às 08:30 horas. Morrinhos, 19 de janeiro de 2023.
JOSÉ RICARDO MENDONÇA=Secretário Municipal de Saúde=
<#ABC#353468#180#412737/>

Protocolo 353468

Mozarlândia

<#ABC#353484#180#412755>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
ERRATA TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Mozarlândia/GO,
torna público para conhecimento de todos que a licitação no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o poder de dever corrigir
erros materiais, RETIFICA TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL
veiculado nos meios de comunicações legais por ter sido vinculado
no Diário Oficial da União (edição 3, na página 173 do dia 19 de
janeiro de 2023).Diário Oficial Do Estado (dia 19 de janeiro  de 2023)
nos seguintes termos:  1ª CORREÇÃO: AVISO Onde se lê TERMO
DE RESCISÃO UNILATERAL CONTRATO ORIGINAL Nº 001/2023
OBJETO: TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL REFERENTE
Á ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº15/2022 DECORRE DO
PREGAO ELETRONICO N° 033/2022 QUE FAZEM ENTRE SI DE
LADO O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MOZARLANDIA E A
EMPRESA ARMAZEM GARAVELO DISTRIBUIDORA E SERVICOS
EIRELI.  Leia-se: TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL Nº 001/2023.
OBJETO: TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL CONSIDERADO,
POR FIM, O PARECER PROFERIDO PELA ASSESSORIA
JURÍDICA MUNICÍPIO, QUE OPINOU PELA RESCISÃO DA Á
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº15/2022, FIRMANDO COM A
EMPRESA ARMAZEM GARAVELO DISTRIBUIDORA E SERVICOS
EIRELI DECORRENTE DO PREGÃO ELETRONICO REGISTRO
DE PRECOS N° 033/2022. Mozarlândia (GO), 19 de janeiro de 2023
<#ABC#353484#180#412755/>

Protocolo 353484

<#ABC#353523#180#412798>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 770/2023

O Fundo Municipal de Saúde - FMS de Mozarlândia-GO, avisa
a todos interessados que fará realizar licitação, na modalidade
Tomada de Preço, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REALIZAÇÃO
DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE PSF
I ANTONIO NUNES, conforme especificações constantes do
Edital, disponível no site da Prefeitura. Abertura: 07/02/2023 - às
08:00h. Local: Na Sede da Prefeitura, na Sala do Departamento de
Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO.
Site: www.mozarlandia.go.gov.br. - Link: Licitações, Fone Licitação:
(62) 3348-6333 Mozarlândia aos 19 dias do mês de janeiro de 2023,
Maria Cristina Rodrigues Silva- Presidente da CPL.
<#ABC#353523#180#412798/>

Protocolo 353523

<#ABC#353532#180#412807>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL -
Nº 044/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº20122/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA, por intermédio
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados pelo Decreto
653/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, o
adiamento da abertura do PREGÃO PRESENCIAL N. º044/2022,
tipo Menor Preço (Por Item), com abertura prevista para o dia
20 de janeiro de 2023 as 08:00h, FICA ADIADO Motivado pela

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1f41f60b